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Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

I 114,140 361,667

1 Aktivet  monetare 32,637 130,185

> Banka 21,803

> Arka 32,637 108,382

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 81,503 46,651

> Kliente per mallra,produkte e sherbime 0

> Debitore,Kreditore te tjere 0

> Tatim mbi fitimin 40,000 0

> Tvsh 41,503 46,651

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> 0

> 0

4 Inventari 0 184,831

> Lendet e para 0

> Inventari Imet

> Prodhim ne proces 0 0

> Produkte te gatshme 0

> Mallra per rishitje 184,831

> Parapagesa per furnizime

> Te tjera gjendje inventari 0 0

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

II 39,477 0

1 Investimet  financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 0

> Toka 0 0

> Ndertesa 0

> Makineri dhe paisje 39,477 0

> Aktive tjera afat gjata materiale 0 0

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

153,617 361,667

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2011

A K T I V E T    A F A T G J A T A

T O T A L I     A K T I V E V E   ( I + II )

ShenimeA   K   T   I   V   E   TNr

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 1,580,855 656,946

1 Derivativet

2 Huamarjet 0 0

> Overdraftet bankare 0

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat  dhe  parapagimet 192,555 656,946

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 0

> Te pagueshme ndaj punonjesve 133,020 114,500

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 46,035 31,946

> Detyrime tatimore per TAP-in 13,500 10,500

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 500,000

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere 1,388,300 0

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

II 0 0

1 Huat  afatgjata 0

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata*456* 0 0

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

1,580,855 656,946

III -1,427,238 -295,279

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar 100,000 100,000

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera 0

9 Fitimet e pa shperndara -395,279 0

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -1,131,959 -395,279

153,617 361,667

K A P I T A L I 

TOTALI   PASIVEVE   DHE   KAPITALIT  (I+II+III)

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI

P A S I V E T      A F A T G J A T A

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2011

T O T A L I      P A S I V E V E      ( I+II )

P A S I V E T      A F A T S H K U R T R A

Shenime



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

1 67,500 830,000

2 0

3 0

4 457,970 592,857

5 729,959 632,422

625,500 537,860

104,459 94,562

6 7,443 0

7 4,100 0

8 1,199,472 1,225,279

9 -1,131,972 -395,279

10

11

12 0

121.0

122 13 0

123 0 0

124

13 0 0

14 -1,131,959 -395,279

15 0 0

16 -1,131,959 -395,279

17

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2011

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Pershkrimi  i  ElementeveNr

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Shitjet neto (produkt I gatshem)

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Shpenzime te tjera

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

-985,861

1 Parate e arketuara nga klientet 81,000 62,774

2 Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -1,018,261 -446,976

3 Parate e arketuara nga veprimtarite 0

4 Interesi I paguar 0 0

5 Tatim fitimi I paguar -48,600 -85,613

A Shuma (Para neto nga veprimtarite e shfrytezimit) -985,861 -469,815

Fluksi I parave nga veprimtarite investuese

1 Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara

2 Pagesa per blerje te aktiveve afatgjata materiale -3,597,600

3 Arketime nga shitjet e pajisjeve

4 Interesi I arketuar 13

5 Dividente te arketuar 4,485,900 500,000

B Shuma (Para neto ne veprimtarite investuese) 888,313 500,000

1 Arketime nga emetimi I kapitalit aksionar 100,000

2 Arketime nga huamarrje afatgjate 0

3 Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 0

4 Dividente te paguar 0

C Shuma (Para neto ne veprimtari financuese) 0 100,000

0

1 0 0

D 0 0

Rritje/renie neto e mjeteve monetare -97,548 130,185

Mjete monetare ne fillim te periudhes 130,185

Mjete monetare ne fund te periudhes 32,637 130,185

Pasqyra   e   Fluksit   Monetar  -  Metoda  Direkte   2011

Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Pagesa te pacaktuara

Shuma

Fluksi I parave nga parate e shfrytezimit

Fluksi I parave nga aktivitetet financiare

Te Pacaktuara



8100



Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar Primi aksionit Aksione thesari Rezerva stat.ligjore Fitimi pashperndare TOTALI

I Pozicioni me 31 dhjetor 2008

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

B Pozicioni i rregulluar

1 Fitimi neto per periudhen kontabel

2 Dividentet e paguar

3 Rritja rezerves kapitalit

4 Emetimi aksioneve

II Pozicioni me 31 dhjetor 2010 0 -395,279 -395,279

1 Fitimi neto per periudhen kontabel -1,131,959 -1,131,959

2 Dividentet e paguar 0

3 Emetimi kapitali aksionar 100,000 100,000

4 Aksione te thesari te riblera 0

III Pozicioni me 31 dhjetor 2011 100,000 -1,527,238 -1,427,238

Pasqyra  e  Ndryshimeve  ne  Kapital  2011



SUBJEKTI TV BLU.

SHENIMET SHPJEGUESE
Shenimet   qe  shpjegojne  zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTRA

Aktivet monetare
Banka

Nr Emri I Bankes Monedha Nr I llogariseVlera ne Kursi Vlera

valute fund vitit

1 Banka Popullore Lek 1.00                      -          

TOTALI -          

Arka
Nr EMERTIMI  Vlera ne Kursi Vlera

Arka ne leke valute fund vitit

Arka ne leke 32,637         1.00                      32,637    

TOTALI 32,637    

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra , produkte e sherbime

Fatura gjithsej Nr Leke 0

a)   Nga keto Nr Leke 0

pa likujduara deri ne 30 diteNr Leke 0

pa likujduara deri ne 60 diteNr Leke 0

pa likujduara deri ne 90 diteNr Leke 0

pa likujduara permbi nje vitNr Leke 0

b)   Nga faturat gjithsejNr Leke 0

Fatura mbi 300 mije leke te preraNr Leke 0

Fatura mbi 300 mije te likuidNr Leke 0

> Debitore, Nr Leke

> Tatim mbi fitimin

Tatimi I derdhur paradhenie Leke 40000

Tatimi I vitit ushtrimor Leke 0

Tatimi I derdhur teper Leke 0

Tatim I rimbursuar Leke 0

Tatim nga viti I kaluar Leke 0

> Tvsh    Tvsh e zbritshme ne celje te vitit Leke 6651

Tvsh e zbritshme ne Blerje gjate vititLeke 48,352                  

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vititLeke 13,500                  

Tvsh e zbriteshme /pagueshme ne mbyllje Leke 41,503                  



> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0

>

>

4 Inventari -                        

> Lendet e para Leke 0

> Inventari Imet Leke 0

> Prodhim ne proces Leke 0

> Produkte te gatshme Leke 0

> Mallra per rishitje Leke

> Parapagesa per furnizime Leke 0

>

0 Leke

5 Aktive biologjike afatshkurtra Leke 0

6 Aktive afatshkurta te mbajtura per rishitje Leke 0

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke 0

> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke 0

> Leke

AKTIVET AFATGJATA Leke

1 Investimet financiare afatgjata Leke 0

2 Aktivet afatgjata materiale Leke 0

Analiza e posteve te amortizueshme

Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes

Vlera kontabileAmortizimi Vl.mbetur Vlera kon Amortizimi Vl e mbetur

Toka 0 0

Ndertesa 0 0

Makineri,paisje0 0

AAM te tjera 0 0

Shuma 0 0

0

3 Aktivet biologjike ahatgjata Leke 0

4 Aktive afatgjata jo materiale Leke 0

5 Kapitali aksioner I pa paguar Leke 0

6 Aktive te tjera afatgjata Leke

Detyrimet AFATSHKURTA
Leke

1 Derivativet Leke 0

2 Huamarjet Leke 0

> Overdraftet bankare Leke 0

> Huamarrje afatshkurtra Leke 0

3 Huat dhe parapagimet Leke 192,555                

> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 0

Fatura gjithsejNr Leke 0

a)  Nga keto Nr Leke 0

pa likujduara deri ne 30 diteNr Leke 0

pa likujduara deri ne 60 diteNr Leke 0

pa likujduara deri ne 90 dite 0

pa likujduara permbi nje vit 0

b)  Nga faturat gjithsej Nr Leke

0

Fatura mbi 300mije leke te kontabNr Leke 0

Fatura mbi 300mije leke te kontabNr Leke 0



> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 133,020                

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend Leke 46,035                  

> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 13,500                  

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke -                        

> Detyrime tatimore per TVSH-ne Leke -                        

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Leke -                        

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke

> Dividente per tu paguar Leke

> Debitore dhe Kreditore te tjera Leke 1,388,300             

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke 0

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata Leke 0

> Hua,bono dhe datyrime nga qeraja financiare Leke 0

> Bono te konvertueshme Leke 0

2 Huamarje te tjera afatgjata Leke 0

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke 0

4 Provizionet afatgjata Leke 0

KAPITALI (1,031,959)            

3 Kapitali aksioner Leke 100,000                

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Leke 0

6 Rezervat statutore Leke 0

7 Rezervat ligjore Leke 0

8 Rezervat e tjera Leke 0

9 Fitimet e pashperndara Leke -395279

10 Fitimi (Humbja) e vitit  financiar (1,131,959)            

Fitim e Humbje ushtrimit Leke (1,131,959)            

Shpenzime te pa zbritshme Leke -                        

Fitimi para tatimit Leke (1,131,959)            

Tatimi mbi fitimin Leke 0

Shenime te tjera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura para dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje 

te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara  

gjate periudhes raportuese dhe qe duhen korigjuar nuk ka.

ADMINISTRATORI

Dashnor Murrizi





Vl e mbetur


